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AMALIY  DARS JARAYONIDA AMALGA OSHIRILADIGAN 

TA'LIMNING PEDAGOGIK KOMPETENTSIYASI 

 

Sabirxodjaeva Tursunoy Tojitdin qizi  

ADU, “Tasviriy va amaliy san’at” kafedrasi katta o‘qituvchisi. 

 

Annotatsiya: Ushbu ishda amaliy dars jarayonida amalga oshiriladigan 

ta’limning pedagogik kompetentsiyasi masalasi bo’yicha  ma’lumotlar 

keltirilgan. 

Kalit so‘zlar: kasbiy tayyorgarlik, dizayn, ob'ekt,  dizayn, innovatsion ta’lim, 

shaxsni kasbiy faoliyati .   

 

KIRISH 

       Dizayn sohasi ta'limida pedagog yangi, zamonaviy texnikalar asosida 

dizayn ta'limini tashkil etuvchi mutaxassislar orqali jamiyatda dizayn faoliyati 

ijtimoiymadaniy sharoitlari asosidada o'qitish va ta'lim jarayonida yangi loyiha 

madaniyatini shakllantirishi ta'lim sohasida ijobiy o‘zgarishlar asosidir. Dizayner-

o'qituvchi - bu tashkilotchi, dizayn madaniyatini shakllantirish orqali, dizaynda 

ta'lim va tarbiya uzviyligi ta'limning asosi va ta’lim muassasalarida talabalarni 

o'qitish bilan bir qatorda tarbiyalash jarayoni muximligini o‘z faoliyatida ko‘rsatib 

beradi.  Kasbiy-pedagogik (amaliy dars boshqaruvi) amaliy  dars jarayonida 

amalga oshiriladigan ta'limning pedagog kompetentsiyasi asosida to‘g‘ri, tizimli, 

subyektiv va funktsional tashkillashtirilishi o'ziga xos xususiyati - o'qituvchi 

shaxsining kasbiy faoliyatga yuqori urg‘u berilishi, o'z kasbiy faoliyatining quroli 

sifatida ishlaydi. Talabaning dizayn yo'nalishida - ta'lim va tarbiya, yangicha 

to‘g‘ri fikrlash, dizaynning yangi usullarini talabalarga etkazish, turli mavzu 

shakllari va muhitlarini to‘g‘ri ketma-ket joylashtirilishi to‘g‘ridan to‘g‘ri 

pedagogga bog‘liq.  “Dizayn ta’limi. Tuzilishi. Tarkibi va amalga oshirish 

usullari” zamonaviy mutaxassis uchun yangilangan ijtimoiy-madaniy talablarni 

tahlil qilish asosida yangi amaliy dars shakllarini ishlab chiqilishi, tanlangan 
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sohada professional tayyorlashning kontseptual asoslarining negizidir. Dizayn 

ta'limining tuzilishi, mazmuni va amalga oshirish usullari; zamonaviy dizayn 

ta'limi amaliyotini rivojlantirish yo'llarini aniqlash, o'rganish ob'ekti tizimning 

shakllanishi va rivojlanishi jarayoni xisoblanadi. Bugungi zamonaviy jamiyatda 

ta’limdagi  muvaffaqiyatli rivojlanish, yaratilgan muhitga rivojlanish koifsenti 

o‘zgarishiga ta’sir etadi.  Ushbu yondashuv inson muhitining shakllanishi 

zamonaviylikni aniqlash imkonini beradi. Tsivilizatsiya dizayn madaniyati 

rivojida davri inson muhitini yangi bosqichini yaratishi va jamiyatda sodir 

bo'layotgan ijtimoiy rivojlanish jarayonlari bilan belgilanadi. Ijtimoiy vaziyatning 

o'zgarishi, Integratsiya tamoyili imkoniyati darajasini belgilaydi va  dizayn 

muammolarini hal qilish uchun fanlararo aloqalarni o'rnatish, kasbiy vazifalar, 

shuningdek, bilimlar birligiga erishish imkoniyati, uni ifodalashning barcha 

shakllari va turlariga tasir etadi.  Professionallik va kompetentlik bir-biriga 

o‘hshash bo‘lsada, har xil ma’noga ega bo‘lgan atamalardir. Professionallik 

deganda nafaqat ma’lum bilimlar, balki mehnatga bo‘lgan munosabat, ishning 

o‘ziga xos xususiyatlari tushuniladi. Rivojlangan kompetensiyalar darhol seziladi, 

chunki professional pedagog o‘z ko‘nikmalarini rivojlantirishga harakat qiladi, 

muayyan maqsad va natijalarga erishishga intiladi, ishchan qadriyatlar ishlab 

chiharadi va bular odatda ish jarayonining standartiga mos keladi. Kompetentlik 

esa biroz murakkab mazmunga ega, sababi, nafaqat bilimlarning mavjudligini, 

balki shu bilan birga ularni qo‘llash qobiliyatini ham taqozo etadi. Kompetentlik 

faqat keng qamrovli baholash va kuzatish paytida aniqlanishi mumkin. 

Kompetensiyaning har bir turi ko‘nikmalar, bilimlar, ko‘nikmalar to‘plamini o‘z 

ichiga oladi. Pedagoglarda ular turli darajalarda namoyon bo‘ladi. Xizmat 

vazifalarini bajarishda uning xatti-harakatlari ko‘rsatkichlariga e’tibor berib, u 

yoki boshqa kompetensiyalar qanday rivojlanganligini aniqlash mumkin. 

Kompetentlik qanday shakllanadi? O‘qituvchining kompetentligini shakllantirish 

uchun asosiy narsa bu maxsus kasbiy ta’limdir. Kelajakda amaliyotda olingan 

bilim va ko‘nikmalar boshlang’ich kompetensiya darajasini to‘ldiradi.  
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XULOSA 

 Kompetentlikni shakllantirish bosqichma-bosqich va uzluksiz jarayondir. U 

oliy ta’lim muassasasida boshlanadi va ish joyida tajribali ustozlar nazorati ostida 

davom etadi. Shuni unutmaslik kerakki, yuqori kasbiy kompetentlik nafaqat bilim 

darajasi, balki xodimning amaliy ko‘nikmalari, tajribasi va shaxsiy fazilatlari 

hamdir.   
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